Утверждено
Приказом ГБСУСОССЗН «Борисовский

дом социального обслуживания во имя Святой Блаженной Матроны Московской»
№ 323-ОД от 18.10.2022 года

Перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

Наименование заказчика ГБСУСОССЗН «Борисовский дом социального обслуживания
во имя Святой Блаженной Матроны Московской»

ИНН 3103010060
Адрес местонахождения 309340, РФ, Белгородская область, Борисовский район, пос.

Борисовка, ул. 8 Марта, д.2а

№п/п Код ОКПД 2* Наименование товаров, работ, услуг соответствующих коду
Раздел С. Продукция обрабатывающих производств

1. 10.61.32 Крупа, мука грубого помола и гранулы из зерновых
культур, не включенные в другие группировки

2 10.61.31 Крупа и мука грубого помола из пшеницы
3 10.61.33 Зерна овса плющеные или переработанные в хлопья
4 01.11 Культуры зерновые (кроме риса), зернобобовые,

семена масличных культур.
5 10.61.1 Рис полуобрушенный или полностью обрушенный,

шелушеный или дробленый
6 10.13.14 Изделия колбасные и аналогичная пищевая

продукция из мяса, субпродуктов или крови
животных, из мяса и субпродуктов птицы

7 10.51.3 Масло сливочное, пасты масляные, масло топленое,
жир молочный, спреды и смеси топленые сливочно
растительные

8 10.51.4 Сыры, продукты сырные, творог
9 10.51.5 Молочная продукция прочая
10 01.47 Птица сельскохозяйственная живая и яйца.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ «БОРИСОВСКИЙ ДОМ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВО
ИМЯ СВЯТОЙ БЛАЖЕННОЙ МАТРОНЫ МОСКОВСКОЙ»

(ГБСУСОССЗН «БОРИСОВСКИЙ ДОМ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ во имя
Святой Блаженной Матроны Московской»)

ПРИКАЗ

18 октября 2022 года № 323 - ОД
ж

пос. Борисовка

Об утверждении Перечня
товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого
и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства
Российской Федерации от И декабря 2014 г №1352 «Об особенностях
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», вступивших в
силу с 01.01.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее
- Перечень):

раздел С «Продукция обрабатывающих производств» :
- 10.13.14 Изделия колбасные и аналогичная пищевая продукция из

мяса, субпродуктов или крови животных, из мяса и субпродуктов птицы;
- 10.51.3 Масло сливочное, пасты масляные, масло топленое, жир

молочный, спреды и смеси топленые сливочно-растительные;
- 10.51.4 Сыры, продукты сырные, творог;
- 10.51.5 Молочная продукция прочая;
- 10.61.32 Крупа, мука грубого помола и гранулы из зерновых культур,

не включенные в другие группировки;
- 10.61.31 Крупа и мука грубого помола из пшеницы;
- 10.61.33 Зерна овса плющеные или переработанные в хлопья;
- 01.47 Птица сельскохозяйственная живая и яйца;
- 01.11 Культуры зерновые (кроме риса), зернобобовые, семена

масличных культур;

2
- 10.61.1 Рис полуобрушенный или полностью обрушенный,

шелушеный или дробленый

2. Администратору базы данных Гребенник Д.В. разместить перечень
на официальном сайте ГБСУСОССЗН «Борисовский дом социального
обслуживания во имя Святой Блаженной Матроны Московской» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 5 (пяти)
рабочих дней после утверждения.

3. Специалисту по закупкам Глушко С.Д. разместить перечень в
Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течение
5 (пяти) рабочих дней после утверждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по финансово-экономической работе Шевченко Н.И.

А.Б.Петровский

Директор ГБСУСОССЗН «Борисовский
дом социального обслуживания
во имя Святой Блаженной Матроны Московской»

Приказ подготовил:

заместитель директора по
финансово-экономической работе Н.И.Шевченко

Приказ согласован:

Специалист в сфере закупок С.Д.Глушко

zakupki.gov.ru